
令和元年 ９月吉日 

お取引先様 各位 

エヌシーオートメーション株式会社 

代表取締役社長 財津 英樹 

名古屋市東区葵 2-12-1 ナカノビル３Ｆ 

TEL：052-931-1466 FAX：052-931-0814 

 

豊橋営業所移転のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社豊橋営業所が業務拡充に伴い下記へ移転し、営業を開

始することになりましたので、謹んでご案内を申し上げます。 

 これを機に社員一同心機一転、さらに一層精励し、皆様のご期待に沿う所存

です。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

新住所 〒441-8031 愛知県豊橋市中郷町118-1 豊橋サウスビル2階-B 

電 話 0532-34-3805 

ＦＡＸ 0532-34-3806 

※電話番号、ＦＡＸ番号が変更になります。 

 

営業開始日 令和元年９月２４日（火） 

※旧営業所での業務は令和元年９月２０日までとなります。 

 

以上  

 


